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Think ahead.

471110

Tork Distributeur Electronique pour
Essuie-Mains rouleau — 24,7 cm

Le distributeur électronique pour essuie-mains rouleau Tork offre une distribution feuille a feuille qui réduit la
consommation et améliore I'hygiéne. Les rouleaux Advanced ont une grande capacité qui garantit la
disponibilité du papier, et sont idéaux pour les sanitaires trés fréquentés comme dans les écoles et les
aéroports.
e Rouleaux qui durent plus longtemps pour une réduction des codts d’entretien et une optimisation
du service.

e Qualité Advanced associée a une réduction des colts et une performance supérieure
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Think ahead.

Tork Distributeur Electronique pour

Essuie-Mains rouleau — 24,7 cm

Informations sur le systeme
PrOdU|t et H13
expéedition

Largeur du rouleau
24.7cm

Pli
2

Couleur
Blanc

i€
Nz

VA

FSC Ecolabel

For Wiping

The mark of
responsible forestry

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540656671
Matériau d’emballage none
Piéces 1
Poids brut 1486.5g
Hauteur 247 mm
Longueur 193 mm
Largeur 193 mm
Poids net 1464.3 g
Volume 9.2dm3

Qualité
Advanced

Diamétre du rouleau

19.3cm

Impression
No

AT LEAST 30°

RECYCLED PLASTIC

Colis
(TRP)
7322540656688

Shrink

6 (6 CON)
9 kg

247 mm
579 mm
386 mm
8.8 kg

55.2 dm3

Longueur du rouleau

143 m

Diameétre intérieur mandrin

4.5cm

gaufrage
Yes

Palette
(PAL)

7322540668315

192 (32 TRP)
287.3 kg
2126 mm
1200 mm
800 mm
281.14 kg

1.77 m3
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