



471110

Tork Distributeur Électronique pour Essuie-Mains rouleau – 24,7 cm

Le distributeur électronique pour essuie-mains rouleau Tork offre une distribution feuille à feuille qui réduit la consommation et améliore l'hygiène. Les rouleaux Advanced ont une grande capacité qui garantit la disponibilité du papier, et sont idéaux pour les sanitaires très fréquentés comme dans les écoles et les aéroports.

- Rouleaux qui durent plus longtemps pour une réduction des coûts d'entretien et une optimisation du service.
- Qualité Advanced associée à une réduction des coûts et une performance supérieure



Tork Distributeur Électronique pour Essuie-Mains rouleau – 24,7 cm

Informations sur le produit et H13 l'expédition

Largeur du rouleau

24.7 cm

Couleur Blanc

Qualité Advanced

Diamètre du rouleau

19.3 cm

Impression

No

Longueur du rouleau

143 m

Diamètre intérieur mandrin

4.5 cm gaufrage

Yes









Informations sur l'expédition

	Unités consommate (CON)	urs Colis (TRP)	Palette (PAL)	
EAN	7322540656671	7322540656688	7322540668315	
Matériau d	'emballage none	Shrink		
Pièces	1	6 (6 CON)	192 (32 TRP)	
Poids brut	1486.5 g	9 kg	287.3 kg	
Hauteur	247 mm	247 mm	2126 mm	
Longueur	193 mm	579 mm	1200 mm	
Largeur	193 mm	386 mm	800 mm	
Poids net	1464.3 g	8.8 kg	281.14 kg	
Volume	9.2 dm3	55.2 dm3	1.77 m3	